

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 05/20-4
Incalzirea

Valoarea de deviz 82 270,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,06	50,00	103,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,27	50,00	1 063,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	156,49	50,00	7 824,50
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	70,70	50,00	3 535,00
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,90	50,00	595,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om.	14,14	50,00	707,00
Total manopera						13 828,00

Materiale:

1.	0001111	Воздушно-тепловая завеса (электрическая, "VTS"), N эл 6,0 кВт, U=380В, Wing.E100EC	шт.	1,00	10 500,00	10 500,00
2.	00011111m	Ультразвуковой счетчик учета тепловой энергии Multical -302 С3/4В (Ду15	компл.	1,00	6 125,00	6 125,00
3.	0001112	Вентиль балансировочный Р=10бар. д=25 мм.	шт.	1,00	135,83	135,83
4.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,04	36,00	1,44
5.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	80,00	3,20
6.	111111121	Picioruse pentru radiatoare din otel	1кт	3,00	233,35	700,05
7.	1111112345 н	Наконечник спускник/дренаж	шт.	2,00	35,00	70,00
8.	1111411-10	Radiator din otel monobloc 22-500/1000	шт.	3,00	992,50	2 977,50
9.	111141111	Radiator din otel monobloc 11-500/400	шт.	4,00	423,00	1 692,00
10.	111141112	Radiator din otel monobloc 11-500/600	шт.	2,00	490,00	980,00
11.	111141113	Radiator din otel monobloc 11-500/800	шт.	1,00	525,00	525,00
12.	111141121	Radiator din otel monobloc 22-500/500	шт.	1,00	582,50	582,50
13.	111142	Radiator din otel monobloc 33-300/1400	шт.	3,00	1 425,00	4 275,00
14.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	200,00	16,00
15.	1714227322940	Синепа fuior	kg	0,66	87,00	57,42
16.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,12	43,00	5,16
17.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	37,50	18,75
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,38	32,00	44,16
19.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,22	45,00	9,90
20.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena vind diametrul exterior de 20,0x3.4 mm (PPR- AL PN20), inclusiv fittinguri -65% din costul tevii	м	138,02	20,65	2 850,11
21.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 25x4,2 mm (PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri-65% din costul tevii	м	65,92	30,11	1 984,85
22.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena avind diametrul exterior de 32,0x5.4 mm(PPR-AL PN20), inclusiv fittinguri 65% din costul tevii	м	4,12	50,05	206,21
23.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	шт.	0,80	3,00	2,40
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	1,50	0,75
25.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	1,50	2,25

26.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,40	21,00	8,40
27.	28112368295521	Cutie metalica 600 x 450x200	шт.	1,00	156,00	156,00
28.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	шт.	0,70	16,00	11,20
29.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	шт.	8,00	10,55	84,40
30.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	шт.	18,09	2,92	52,82
31.	2874115842702	Piulita hexag. M10	шт.	18,09	0,60	10,85
32.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	шт.	404,00	1,00	404,00
33.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	шт.	404,00	0,50	202,00
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	шт.	404,00	0,35	141,40
35.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	шт.	16,00	0,55	8,80
36.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj (Вентиль балансировочный Dy15)	шт.	1,00	69,70	69,70
37.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj (Вентиль балансировочный Dy20)	шт.	0,00	70,83	0,00
38.	2875274204000	Bratară fixare	шт.	404,00	3,95	1 595,80
39.	28752742051001	Robinet cu bila (кран шаровый Dy25)	шт.	2,00	158,33	316,66
40.	28752742051001 1	Robinet coltar cu garnitura ICMA 1/2" tur 803	шт.	6,00	66,67	400,02
41.	28752742051001 2	Robinet coltar cu garnitura ICMA 1/2" retur 805	шт.	14,00	65,00	910,00
42.	28752742051002	Robinet cu bila (кран шаровый Dy20)	шт.	4,00	115,83	463,32
43.	28752742051003	Robinet cu bila (кран шаровый Dy15)	шт.	2,00	66,67	133,34
44.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	шт.	45,00	0,60	27,00
45.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	шт.	3,00	4,00	12,00
46.	29131241241001	Distributor - colector (Распределительный коллектор на 3 контура)	шт.	1,00	322,00	322,00
47.	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 "	шт.	8,00	16,00	128,00
48.	29131346260001	Separator termostatic racordat cu mufe (терморегулирующий клапан угловой с термостатической головкой) D15	шт.	8,00	149,00	1 192,00
49.	33205173522320	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=20 mm	m	144,92	4,00	579,68
50.	33205173522325	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=25 mm	m	69,22	4,59	317,72
51.	33205173522332	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=32 mm	m	4,33	6,50	28,14
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,51	24,46	12,47
Total materiale de construcții						41 353,20

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h/ut	1,82	25,00	45,50
2.	29123400025061	Compresor mobil de joasa presiune	h-ut.	0,30	25,00	7,50
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-util	8,08	58,40	471,87
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,10	25,00	2,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	4,15	20,00	83,00
Total utilaje de construcții						610,37

Total:

Cheltuieli directe	Lei	68 559,01
TVA	20,00 %	13 711,80

Total deviz:

82 270,81

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L